
スクール生の皆様からの 

ジュニア紹介キャンペーン！ 
                           を実施致します！ 

ｼﾞｭﾆｱ紹介キャンペーンの内容 
入会者１名に付き、紹介者/入会者の方、以下特典が貰えます。 

◆期間   
     ５月２０日～７月３１日まで 
 
◆紹介者特典 
１ヶ月のレッスン受講料 1,000円OFF！！ 
    を２ヶ月間実施します 
合計 
 1,000円/月×２ヶ月＝２,０００円ＯＦＦ！ 
 
◆入会者特典 
 ・ご紹介による入会特典  
  ｼﾞｮｲﾅｽで利用できる１,０００円分のﾎﾟｲﾝﾄをﾌﾟﾚｾﾞﾝﾄ！ 
 ・ジュニアラケット１本プレゼント！ 
 ・入会キャンペーン  
    入会金5,000円→０円 初回月費用 ０円 
 
 
  

スクール生の皆様へ 
日頃、ジョイナスのレッスンを受講して頂き、ありがとうございます。 
この度は、ジョイナススクール生の皆様から、 

「新規ご入会者」1人をご紹介して頂きました場合、
以下の特典を差し上げます。 
是非、お友達／テニスのお仲間をジョイナステニスアカデミーをご紹介
して頂けたら嬉しいです。宜しくお願い申し上げます。 

２ヶ月間で
合計 

２，０００円
引き 

学校のお友達とジョイナステニスアカデミーで、
一緒にテニスをプレーしよう！！ 


